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Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 312 du 23 février 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1003682 BOCAHUT Alex 1022087 GOURDET Olivier 1003476 LENOIR Max 19 F h 12 111,818 3240 11

2 1022489 BAROTTE Maxime 1022086 BRETON Antoine 1003667 BROCARD Gilles 56 F h 8 109,545 3045 9

3 1004092 CHARVOT Gérard 1016943 CHOISY Robert 2005923 KLABALZAN Yvette 33 F h 6 107,727 2851 7

4 2006870 DOSSOT Sylvie 1013989 MARCHAND Dominique 1013987 MARCHAND Sébastien 25 F h 9 106,364 2656 6

5 1018357 MENIGAULT Martial 1005645 ROYER Patrick 1020542 SIMON Jean-Claude 65 F h 2 105,909 2462 0

6 1022459 HUBERT Stéphane 2003737 MEREAU Nell 1004910 PANFILI Olivier 18 F h 5 101,364 2268 0

7 2008162 BOUILLARD Michèle 2006634 CAGNIARD Françoise 1015890 VASSAUX René 18 F h 11 100,909 0

8 2005710 BORIE Patricia 2006872 DEVITRY Michèle 1007968 PRATX Alain 23 F h 10 98,182 0

9 1003799 BRODUSCH Daniel 1001219 GRUMIER Gérard 1006636 SUGOT Philippe 58 F h 4 93,636 0

10 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1020959 MATHIEU Pascal 1012464 ROUSSEAU Gérard 18 F h 7 92,273 0

11 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1014676 RUEFF Christian 17 F h 1 87,273 0

12 2008570 DUFAUT Ghislaine 1010293 LEFEVRE Pascal 2006644 ROBERT Anne-Marie 17 F h 3 85,000 0

Championnat Triplette D2  Champagne Ardennes 11 03 2023

samedi 11 mars 2023

5163201 DIVISION 2

DIVISION 3
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Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 312 du 23 février 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1003682 BOCAHUT Alex 1022087 GOURDET Olivier 1003476 LENOIR Max 19 F h 10 56,818 1296 0

2 2008162 BOUILLARD Michèle 2006634 CAGNIARD Françoise 1015890 VASSAUX René 18 F h 8 55,000 1011 0

3 2005710 BORIE Patricia 2006872 DEVITRY Michèle 1007968 PRATX Alain 23 F h 9 54,545 788 0

4 2006870 DOSSOT Sylvie 1013989 MARCHAND Dominique 1013987 MARCHAND Sébastien 25 F h 1 54,091 615 0

5 1022489 BAROTTE Maxime 1022086 BRETON Antoine 1003667 BROCARD Gilles 56 F h 6 54,091 480 0

6 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1020959 MATHIEU Pascal 1012464 ROUSSEAU Gérard 18 F h 2 52,273 374 0

7 1004092 CHARVOT Gérard 1016943 CHOISY Robert 2005923 KLABALZAN Yvette 33 F h 3 51,364 0 0

8 1022459 HUBERT Stéphane 2003737 MEREAU Nell 1004910 PANFILI Olivier 18 F h 12 49,545 0 0

9 1003799 BRODUSCH Daniel 1001219 GRUMIER Gérard 1006636 SUGOT Philippe 58 F h 5 49,091 0 0

10 2008570 DUFAUT Ghislaine 1010293 LEFEVRE Pascal 2006644 ROBERT Anne-Marie 17 F h 4 43,636 0 0

11 1018357 MENIGAULT Martial 1005645 ROYER Patrick 1020542 SIMON Jean-Claude 65 F h 11 42,273 0 0

12 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1014676 RUEFF Christian 17 F h 7 37,273 0 0

SEANCE 1

samedi 11 mars 2023

5163201 DIVISION 2

DIVISION 3
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Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 312 du 23 février 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

A 1003682 BOCAHUT Alex 1022087 GOURDET Olivier 1003476 LENOIR Max 19 F h 10 71,818

2 1022489 BAROTTE Maxime 1022086 BRETON Antoine 1003667 BROCARD Gilles 56 F h 6 64,545

3 2005710 BORIE Patricia 2006872 DEVITRY Michèle 1007968 PRATX Alain 23 F h 9 59,091

4 2006870 DOSSOT Sylvie 1013989 MARCHAND Dominique 1013987 MARCHAND Sébastien 25 F h 1 57,273

5 1004092 CHARVOT Gérard 1016943 CHOISY Robert 2005923 KLABALZAN Yvette 33 F h 3 53,636

6 1022459 HUBERT Stéphane 2003737 MEREAU Nell 1004910 PANFILI Olivier 18 F h 12 51,818

7 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1020959 MATHIEU Pascal 1012464 ROUSSEAU Gérard 18 F h 2 49,091

8 2008162 BOUILLARD Michèle 2006634 CAGNIARD Françoise 1015890 VASSAUX René 18 F h 8 43,636

9 1018357 MENIGAULT Martial 1005645 ROYER Patrick 1020542 SIMON Jean-Claude 65 F h 11 40,000

10 1003799 BRODUSCH Daniel 1001219 GRUMIER Gérard 1006636 SUGOT Philippe 58 F h 5 37,273

11 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1014676 RUEFF Christian 17 F h 7 36,364

12 2008570 DUFAUT Ghislaine 1010293 LEFEVRE Pascal 2006644 ROBERT Anne-Marie 17 F h 4 35,455

SEANCE 1

samedi 11 mars 2023

5163201 DIVISION 2

DIVISION 3
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Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 312 du 23 février 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2008162 BOUILLARD Michèle 2006634 CAGNIARD Françoise 1015890 VASSAUX René 18 F h 8 66,364

2 1003799 BRODUSCH Daniel 1001219 GRUMIER Gérard 1006636 SUGOT Philippe 58 F h 5 60,909

3 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1020959 MATHIEU Pascal 1012464 ROUSSEAU Gérard 18 F h 2 55,455

4 2008570 DUFAUT Ghislaine 1010293 LEFEVRE Pascal 2006644 ROBERT Anne-Marie 17 F h 4 51,818

5 2006870 DOSSOT Sylvie 1013989 MARCHAND Dominique 1013987 MARCHAND Sébastien 25 F h 1 50,909

6 2005710 BORIE Patricia 2006872 DEVITRY Michèle 1007968 PRATX Alain 23 F h 9 50,000

7 1004092 CHARVOT Gérard 1016943 CHOISY Robert 2005923 KLABALZAN Yvette 33 F h 3 49,091

8 1022459 HUBERT Stéphane 2003737 MEREAU Nell 1004910 PANFILI Olivier 18 F h 12 47,273

9 1018357 MENIGAULT Martial 1005645 ROYER Patrick 1020542 SIMON Jean-Claude 65 F h 11 44,545

10 1022489 BAROTTE Maxime 1022086 BRETON Antoine 1003667 BROCARD Gilles 56 F h 6 43,636

11 1003682 BOCAHUT Alex 1022087 GOURDET Olivier 1003476 LENOIR Max 19 F h 10 41,818

12 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1014676 RUEFF Christian 17 F h 7 38,182

SEANCE 1

samedi 11 mars 2023

5163201 DIVISION 2

DIVISION 3



0

Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 312 du 23 février 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1018357 MENIGAULT Martial 1005645 ROYER Patrick 1020542 SIMON Jean-Claude 65 F h 2 63,636

2 1004092 CHARVOT Gérard 1016943 CHOISY Robert 2005923 KLABALZAN Yvette 33 F h 6 56,364

3 1022489 BAROTTE Maxime 1022086 BRETON Antoine 1003667 BROCARD Gilles 56 F h 8 55,455

4 1003682 BOCAHUT Alex 1022087 GOURDET Olivier 1003476 LENOIR Max 19 F h 12 55,000

5 2006870 DOSSOT Sylvie 1013989 MARCHAND Dominique 1013987 MARCHAND Sébastien 25 F h 9 52,273

6 1022459 HUBERT Stéphane 2003737 MEREAU Nell 1004910 PANFILI Olivier 18 F h 5 51,818

7 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1014676 RUEFF Christian 17 F h 1 50,000

8 2008162 BOUILLARD Michèle 2006634 CAGNIARD Françoise 1015890 VASSAUX René 18 F h 11 45,909

9 1003799 BRODUSCH Daniel 1001219 GRUMIER Gérard 1006636 SUGOT Philippe 58 F h 4 44,545

10 2005710 BORIE Patricia 2006872 DEVITRY Michèle 1007968 PRATX Alain 23 F h 10 43,636

11 2008570 DUFAUT Ghislaine 1010293 LEFEVRE Pascal 2006644 ROBERT Anne-Marie 17 F h 3 41,364

12 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1020959 MATHIEU Pascal 1012464 ROUSSEAU Gérard 18 F h 7 40,000

seance 2

samedi 11 mars 2023

5163201 DIVISION 2

DIVISION 3
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Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 312 du 23 février 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1004092 CHARVOT Gérard 1016943 CHOISY Robert 2005923 KLABALZAN Yvette 33 F h 6 70,000

2 2006870 DOSSOT Sylvie 1013989 MARCHAND Dominique 1013987 MARCHAND Sébastien 25 F h 9 60,909

3 1018357 MENIGAULT Martial 1005645 ROYER Patrick 1020542 SIMON Jean-Claude 65 F h 2 58,182

4 1022489 BAROTTE Maxime 1022086 BRETON Antoine 1003667 BROCARD Gilles 56 F h 8 57,273

5 2008162 BOUILLARD Michèle 2006634 CAGNIARD Françoise 1015890 VASSAUX René 18 F h 11 57,273

6 1003682 BOCAHUT Alex 1022087 GOURDET Olivier 1003476 LENOIR Max 19 F h 12 50,909

7 2008570 DUFAUT Ghislaine 1010293 LEFEVRE Pascal 2006644 ROBERT Anne-Marie 17 F h 3 48,182

8 1003799 BRODUSCH Daniel 1001219 GRUMIER Gérard 1006636 SUGOT Philippe 58 F h 4 47,273

9 2005710 BORIE Patricia 2006872 DEVITRY Michèle 1007968 PRATX Alain 23 F h 10 41,818

10 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1014676 RUEFF Christian 17 F h 1 37,273

11 1022459 HUBERT Stéphane 2003737 MEREAU Nell 1004910 PANFILI Olivier 18 F h 5 37,273

12 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1020959 MATHIEU Pascal 1012464 ROUSSEAU Gérard 18 F h 7 33,636

seance 2

samedi 11 mars 2023

5163201 DIVISION 2

DIVISION 3



0

Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 312 du 23 février 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1018357 MENIGAULT Martial 1005645 ROYER Patrick 1020542 SIMON Jean-Claude 65 F h 2 69,091

2 1022459 HUBERT Stéphane 2003737 MEREAU Nell 1004910 PANFILI Olivier 18 F h 5 66,364

3 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1014676 RUEFF Christian 17 F h 1 62,727

4 1003682 BOCAHUT Alex 1022087 GOURDET Olivier 1003476 LENOIR Max 19 F h 12 59,091

5 1022489 BAROTTE Maxime 1022086 BRETON Antoine 1003667 BROCARD Gilles 56 F h 8 53,636

6 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1020959 MATHIEU Pascal 1012464 ROUSSEAU Gérard 18 F h 7 46,364

7 2005710 BORIE Patricia 2006872 DEVITRY Michèle 1007968 PRATX Alain 23 F h 10 45,455

8 2006870 DOSSOT Sylvie 1013989 MARCHAND Dominique 1013987 MARCHAND Sébastien 25 F h 9 43,636

9 1004092 CHARVOT Gérard 1016943 CHOISY Robert 2005923 KLABALZAN Yvette 33 F h 6 42,727

10 1003799 BRODUSCH Daniel 1001219 GRUMIER Gérard 1006636 SUGOT Philippe 58 F h 4 41,818

11 2008570 DUFAUT Ghislaine 1010293 LEFEVRE Pascal 2006644 ROBERT Anne-Marie 17 F h 3 34,545

12 2008162 BOUILLARD Michèle 2006634 CAGNIARD Françoise 1015890 VASSAUX René 18 F h 11 34,545

seance 2

samedi 11 mars 2023

5163201 DIVISION 2

DIVISION 3


